
مهاباد  و شهرسازی  راه  اداره  رییس  ایرنا-  مهاباد- 
به  جمعیت  جوانی  طرح  زمین  قطعه   ۶۰ گفت: 
خانوارهای مشمول در این شهرستان جهت احداث 

مسکن واگذار شده است.
سوران کریمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار 
کرد: در مجموع هزار و پنج نفر واجد شرایط طرح 
جوانی جمعیت در صف واگذاری زمین دولتی هستند 
که از این تعداد تاکنون ۶۰ متقاضی زمین دریافت 
کرده و به مابقی نیز در آینده نزدیک واگذار خواهد 
شد. وی با بیان اینکه نبود زمین علت اصلی آمار پایین 
واگذاری زمین به متقاضیان است، اضافه کرد: الحاق 
۲۰۰ هکتار از اراضی خارج از محدوده در حال انجام 
است که تمام متقاضیان واجد شرایط از جمله طرح 

نهضت ملی و جوانی جمعیت را پوشش خواهد داد.

از  کرد:  بیان  مهاباد  و شهرسازی  راه  اداره  رئیس 
مسکن  ملی  نهضت  طرح  نام  ثبت  شروع  ابتدای 
در مهاباد تاکنون اطلاعات ۲۵ هزار و ۱۰۰ نفر ثبت 
شده که از این تعداد ۱۲ هزار و ۷۴۲ نفر واجد شرایط 

هستند.
کریمی با بیان اینکه از بین متقاضیان واجد شرایط 
تاکنون ۹ هزار و ۹۹۵ نفر نسبت به واریز مبلغ اولیه 
۴۰۰ میلیون ریالی خود اقدام کرده اند، گفت: عملیات 
ساخت ۲ هزار و ۵۷۶ واحد نیز در دست اقدام است.

وی افزود: هم اکنون ۶۶۸ واحد از طرح نهضت ملی 
مسکن در این شهرستان با میانگین پیشرفت فیزیکی 

۶۰ درصدی در حال احداث است.
داد:  ادامه  مهاباد  شهرسازی  و  راه  اداره  رئیس 
این  پروژه طرح نهضت ملی در  در حال حاضر ۱۹ 

پروژه ها  این  از  بوده که ۶۶۸ واحد  شهرستان فعال 
دارای پیشرفت حدود ۶۰ درصدی هستند.

سوران کریمی با بیان اینکه تامین زمین برای هفت 
هزار و ۷۸۲ متقاضی دیگر در حال انجام است، گفت: 
تلاش می کنیم ضمن تامین زمین پروژه نهضت ملی با 
سند دار کردن اراضی و جذب تسهیلات بانکی، نسبت 
به ساخت و اتمام پروژه های مسکن در اسرع وقت 

اقدام شود.
    ۵۶ هکتار زمین برای اجرای طرح نهضت ملی 

مسکن در مهاباد مکان یابی شد
به گزارش ایرنا، وزارت راه و شهرسازی هم زمان با 
اجرای قانون جهش تولید مسکن، واگذاری زمین به 
مشمولان طرح جوانی جمعیت را نیز در برنامه قرار 
داده تا علاوه بر توجه به موضوع فرزندآوری و ارتقای 
شاخص های این بخش، گام های بلندی نیز در زمینه 
تولید مسکن برداشته شود. این واگذاری امیدی را در 
دل زوج هایی که دارای فرزند سوم به بعد بودند، ایجاد 
کرده تا بتوانند برای خود سرمایه و سرپناهی برای خانه 
دار شدن داشته باشند. آمارها نشان می دهد نسبت 
متقاضیان مشمول بر تعداد دریافت کنندگان بسیار 

کم و غیر نامحسوس است.
البته آمار واگذاری زمین به افراد واجد شرایط طرح 
جوانی جمعیت در شهرهای مختلف متفاوت بوده 
از جمله  اراضی  به محدودیت  باتوجه  نیز  و مهاباد 
شهرهایی است که مسوولان امر را با چالش مواجه 

کرده است.

پایان تعمیرات دوره ای موفق واحد یک نیروگاه حرارتی تبریز
واحد یک وارد مدار تولید برق شد

واحد شماره یک نیروگاه حرارتی تبریز که از تاریخ ۵ فروردین ۱۴۰۴ به منظور 
انجام تعمیرات دوره ای از مدار تولید خارج شده بود، پس از اتمام موفقیت آمیز 
عملیات تعمیراتی، در ساعت ۲۲:۱۰ روز جمعه ۲۲ فروردین به مدار تولید برق 

بازگشت و به شبکه سراسری متصل شد.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت  از تبریز، سرپرست 
شرکت مدیریت تولید برق آذربایجان شرقی با اعلام این خبر گفت: تعمیرات 
دوره ای واحد یک با هدف ارتقاء عملکرد و آمادگی نیروگاه برای تأمین برق در ایام 

پیک تابستان، طبق برنامه ریزی انجام شد و در زمان مقرر به پایان رسید.
آرمان اکبری اظهار داشت: در این تعمیرات، اقدامات متعددی در بخش های 
مختلف صورت گرفت که یکی از مهم ترین آن ها تعویض قسمتی از پکینگ های 
معیوب برج خنک کن، سرویس و آماده سازی فن های برج، لایروبی استخرهای 
برج خنک کن و استخرهای آب نرم شیمی بود. این عملیات که به دلیل تأخیر 
طولانی مدت در انجام آن ضروری شده بود، موجب بهبود عملکرد سیستم های 
خنک کننده و افزایش راندمان کلی نیروگاه گردید. وی در ادامه بیان کرد: از 
دیگر فعالیت های انجام شده می توان به شست وشوی پیش گرم کن های هوای 
بویلر، هیدرو تست بویلر، رفع نشتی در المان های بویلر، شست وشوی لوله های 
و  دقیق  ابزار  تست های  انجام  و  خنک کن،  برج  فن های  سرویس  کندانسور، 
الکتریکی اشاره کرد که همگی با هدف افزایش پایداری و ارتقاء ایمنی و راندمان 
تولید برق آذربایجان شرقی  انجام شد. سرپرست شرکت مدیریت  واحد یک 
همچنین به اقدامات ویژه ای در زمینه تجهیزات آب دمینه و اصلاح مسیرهای ابزار 
دقیق اشاره کردو افزود: این تعمیرات دوره ای به منظور بازگشت واحد به ظرفیت 

عملیاتی خود و آمادگی کامل برای عبور از پیک مصرف تابستان انجام شد.

توسط نفت و گاز آغاجاری صورت گرفت
کاهش ریسک تصادفات در محدوده ی تاسیسات با اجرای 

پروژه ی ایمن سازی
به منظور کاهش تصادفات جاده ای و ارتقای ایمنی تردد در محدوده ی تاسیسات 
نفتی، پروژه ی ایمن سازی تقاطع ها و نقاط حادثه خیز توسط امور مهندسی و 

ساختمان شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری به اتمام رسید.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی نفت وگاز آغاجاری، 
نصیراوی با اعلام این خبر گفت: این پروژه در راستای عمل به مسئولیت های 
اجتماعی شرکت و با هدف حفظ جان و مال هموطنان و پرسنل زحمتکش صنعت 
نفت، در نقاط پرتردد و حادثه خیز اطراف تاسیسات نفتی آغاجاری به اجرا درآمد.

وی افزود: در این پروژه، ایمن سازی تقاطع های مهمی از جمله سه راه امیدیه به 
دیلم، سه راه تاسیسات نفتی رگ سفید، سه راهی تاسیسات پازنان، سه راهی گاز 
و گاز مایع ۱۰۰۰، بوستر ۲، تاسیسات گاز و گاز مایع۵۰۰، راه بند چیت پلنت، راه 
بند تزریق گاز آغاجاری، سه راهی یونیت ۱، راه بند دره عباس، سه راهی یونیت ۳ 
و ۵، سه راهی یونیت ۲، سه راهی ۱۹ مایل )رامشیر( و تاسیسات مارون ۲ انجام 

شده است.
علائم  نصب  شامل  پروژه  این  در  شده  انجام  اقدامات  نصیراوی،  گفته   به 
راهنمایی و رانندگی جدید و بازسازی علائم موجود، نصب پایه های روشنایی و 
برج های نوری برای افزایش دید در شب با استفاده پنل های خورشیدی، و خط 
کشی جاده ها به منظور ساماندهی ترافیک و مشخص کردن مسیر ها بوده است. 
رئیس مهندسی و ساختمان شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری با اشاره به 
مشکلات موجود در حوزه ناترازی و قطع برق افزود: در این پروژه علاوه بر نصب 
علائم رانندگی و تابلو های راهنما جهت نصب پایه های روشنایی که با هدف ایمن 
سازی و کاهش حوادث جاده ای نصب شد از سلول های خورشیدی استفاده شد 
که در مقایسه با استفاده از شبکه برق بیش از ۱۳۰ میلیارد ریال صرفه اقتصادی 

نیز در بر داشت.
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 بهسازی محور خورموج - لاور شرقی - دشت پلنگ به 
طول ۶ کیلومتر

اجرایی  عملیات  روند   : گفت  بوشهر  استان  شهرسازی  و  راه  کل  مدیر 
بهسازی محور خورموج - لاور شرقی - دشت پلنگ به طول ۶ کیلومتر که با 

برآورد هزینه ای نزدیک به ۳۴ میلیارد تومان انجام شد
به گزارش اتحادملت به نقل از  پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از 
بوشهر، اصغر کشوریان در حاشیه بازدید استاندار بوشهر از محور خورموج - 
لاور شرقی - دشت پلنگ اظهار کرد : عملیات اجرایی بهسازی محور خورموج 
- لاور شرقی - دشت پلنگ به طول ۶ کیلومتر که با برآورد هزینه ای نزدیک به 

۳۴ میلیارد تومان انجام می شود.  
کشوریان افزود : با توجه به احداث کارخانه سیمان در این منطقه شاهد 

تحولات حمل و نقلی قابل توجهی در این محور خواهیم بود.
وی  بیان کرد: قطعه دوم مسیر خورموج _ لاور شرقی که ۴ کیلومتر آن به 
عهده اداره راه و شهرسازی است، به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال در ابتدای مهرماه 
سال ۱۴۰۳ تکمیل و به بهره برداری رسید که عملیات اجرایی این محور به 
طول ۴ کیلومتر و عرض ۱۱ متر شامل عملیات خاک برداری به میزان ۳۸ هزار 
مترمکعب، خاک ریزی ۱۹ هزار مترمکعب و روسازی ۱۸ هزار مترمکعب بوده 

و دارای ۲۳ دستگاه ابنیه فنی صورت گرفته است.
کشوریان گفت: ۶ کیلومتر از این محور باقی مانده است که  در تعهده 
و مقرر شده طبق  است  انجام  که در حال  است  کارخانه سیمان دشتی 

برنامه ریزی صورت گرفته تا در سال ۱۴۰۴ به اتمام برسد.
وی افزود: کارخانه سیمان دشتی مبلغ ۳۴ میلیارد تومان برای تکمیل این 
طرح اعتبار گذاشته است و آسفالت همه ۱۰ کیلومتر این پروژه نیز بر عهده 

اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای است.

نیروگاه برق سد شهید رجایی وارد مدار می شود

ساری / مجید عباسی نیک
مدیرعامل آب منطقه ای مازندران گفت: با توجه به ذخیره آب مناسب سد 

شهید رجایی نیروگاه ۱۳.۵ مگاواتی برق وارد مدار می شود.
حیدر داودیان  در نشست رئیس کل دادگستری و دادستان مرکز مازندران 
در سد شهید رجایی و نیروگاه برق آبی و تأسیسات این سد با اشاره به وضعیت 
مطلوب حجم آب ذخیره شده در مخزن سد، اظهار کرد: با توجه به وضعیت 
مناسب ذخیره آب در سد شهید رجایی، در روزهای آینده رهاسازی آب به 
سمت تأسیسات نیروگاه برق آبی زیر سد آغاز می شود و این نیروگاه با تولید 

۱۳.۵ مگاوات برق وارد مدار می شود.
وی افزود: علاوه بر ۱۳.۵ مگاوات برقی که در نیروگاه برق آبی پای سد شهید 
رجایی ساری تولید می شود، ۲.۷ مگاوات برق نیز از تأسیسات برق آبی موجود 
در خط انتقال آب سد به شهر ساری به دست می آید که مجموع این برق 
تولیدی از انرژی آب با توجه به ناترازی انرژی در شرایط کنونی از اهمیت 

زیادی برخوردار است.
در  به نقش سدها  اشاره  با  مازندران  منطقه ای  آب  مدیرعامل شرکت 
کمک به رونق کشاورزی مازندران گفت: سدهای مازندران علاوه بر مهار و 
کنترل سیلاب و کاهش خسارات ناشی از سیل های سنگین، نقش مهمی 
در پایداری، تقویت و توسعه کشاورزی مازندران دارند که این نقش مهم 
و اثرگذار در سال های اخیر که با خشکسالی مواجه بودیم بیشتر به چشم 

آمد.
پایین دست  این که حدود ۵۷ هزار هکتار کشتزار در  بیان  با  داوودیان 
بهره مند  سد  این  به  وابسته  آبی  تأسیسات  و  آب  از  رجایی  شهید  سد 
می شوند، اظهار کرد: تا پیش از ساخت سد شهید رجایی مجموع مساحت 
کشتزارهای دشت تجن کمتر از ۲۰ هزار هکتار بود. اما ساخت سد شهید 
رجایی و شبکه آبیاری و زهکشی تجن این مساحت را به ۵۷ هزار هکتار 
رساند که در ۲۷ هزار هکتار از این سطح زیر پوشش ۵۷ هزار هکتاری 

کشت برنج انجام می شود.
وی افزود: به واسطه ساخت این سد، شبکه مدرن آبیاری و زهکشی در 
پایین دست ایجاد شده که در قالب چهار واحد عمرانی به تناسب زمین های 

زیر پوشش و شرایط آبی و خشکسالی ها، توزیع آب را انجام می دهد.
برای  پارسال  مازندران خاطرنشان کرد:  مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
مدیریت خشکسالی و منابع آبی به واسطه همین زیرساخت های موجود 
نوبت بندی در توزیع آب را انجام دادیم که با توجه به کسب نتیجه مطلوب در 
مدیریت مصرف آب، امسال نیز این روند را ادامه می دهیم تا در پایان فصل 
کشاورزی جاری و آغاز سال آبی پیش رو، ذخیره آبی مناسبی در مخزن سد 

داشته باشیم.

فرمانده قرارگاه منطقه ای نزاجا در جنوب غرب کشور:

۹۰ درصد تسلیحات ارتش به دست جوانان این مرز و بوم ساخته شده است
ای  منطقه  قرارگاه  فرمانده  ایسنا/خوزستان 
نزاجا در جنوب غرب کشور گفت: بالغ بر ۹۰ 
درصد تسلیحاتی که ارتش جمهوری اسلامی 
استفاده می کند به دست جوانان این مرز و بوم 

ساخته شده است.
امیر سرتیپ دوم حسین محمدشفیعی در 
نشست خبری که امروز )۲۴ فروردین( برگزار 
با اشاره به روز ارتش جمهوری اسلامی  شد، 
کرد:  اظهار  سال ۱۳۵۸،  ماه  فروردین  در ۲۹ 
در این هفته برنامه های مختلفی اجرا می شود 
و در جنوب غرب کشور اجرای ۸۰۰ عنوان برنامه 

پیش بینی شده است. 
وی افزود: برگزاری محافل انس با قرآن در 
پادگان ها، دیدار با خانواده شهدا، ایثارگران و 
و  سرکشی  بیماران،  رایگان  ویزیت  جانبازان، 
بسته های  توزیع  محروم،  مناطق  یاری  مردم 
گروه های  اعزام  محروم،  مناطق  بین  اهدایی 
مسابقات  برخوردار،  کم  مناطق  به  جهادی 
کارکنان  رژه  مراسم  جشن ها،  ویژه،  نظامی 
نیروهای مسلح، رونمایی از اداوات و تجهیزات، 
برخی از برنامه هایی هستند که در این هفته 

اجرا می شوند. 
محمدشفیعی با بیان اینکه روزانه تجهیزات، 
تاکتیک ها و دستورالعمل های عملیاتی را بروز 
پادگان  در  فروردین   ۲۹ رژه  افزود:  می کنیم، 
تیپ ۱۹۲ لشکر ۹۲ زرهی در میدان صبحگاه 

برگزار می شود.
جنوب  در  نزاجا  منطقه ای  قرارگاه  فرمانده 
غرب کشور با اشاره به تلاش برای حفظ آمادگی 
بیان کرد:  ارتش جمهوری اسلامی،  رزمی در 
سایر  از  جدا  ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش 
نیروهای مسلح نیست و هدف همه ما اعتلای 
نظام جمهوری اسلامی، حفظ اقتدار، آسایش 

و امنیت مردم و مقابله با هر دشمنی است. 
او با بیان اینکه سند افتخار ارتش جمهوری 

است،  شهید  هزار   ۴۸ تقدیم  ایران  اسلامی 
ضامن  و  مکتبی  مردمی ،  ارتش  کرد:  عنوان 
استقلال و امنیت این نظام است. ما تابع هیچ 

فرمانده ای، مگر فرمانده کل قوا نیستیم.  
انقلاب  اول  روز  از  افزود:  شفیعی  محمد 
همیشه شعار ما این بوده که ارتش فدای ملت 
است و از روزی که این شعار را فصل الخطاب 
تجهیزات  و  نیروها  به  جایی  هر  دادیم،  قرار 
ارتش نیاز بود، اولین نفر حاضر شدیم و منتظر 
دستور نبودیم. او گفت: ما پای آسایش، امنیت 
و آزادی این مردم ایستاده ایم و امنیت، آسایش 
و خونی که در رگ ها داریم را در طبق اخلاص 
گذاشتیم تا به آرامش، آسایش و امنیت مردم 

لطمه ای وارد نشود.

جنوب  در  نزاجا  ای  منطقه  قرارگاه  فرمانده 
اسلامی  جمهوری  ارتش  افزود:  کشور  غرب 
ایران این افتخار را دارد که در حوزه سازندگی، 
ساخت تسلیحات صلح آمیز نظامی ورود کرده و 
بالغ بر ۹۰ درصد تسلیحاتی که ارتش جمهوری 
اسلامی استفاده می کند به دست جوانان این 

مرز و بوم ساخته شده است. 
فعالیت های  از  دیگر  برخی  به  اشاره  با  او 
زمان  در  کمک  یاری،  مردم  گفت:  ارتش، 
بیماری منحوس کرونا و فعالیت در حوزه جبهه 
مقاومت، برخی از کارهای انجام شده هستند 
اما بسیاری از اقدامات حوزه جبهه مقاومت را 
به دلیل ملاحظات امنیتی  و نظامی نمی توانیم 

اعلام کنیم.

محمد شفیعی با اشاره به تقارن راهیان نور 
کرد:  عنوان  زائران،  میزبانی  و  رمضان  ماه  و 
همچنین  ۳۱ طرح لبیک در نزاجا داریم که هر 
اقدامی بر اساس این طرح ها انجام می شود.  ۲۳ 
هزار منزل سازمانی در ایران در حال ساخت 
تا امروز ۱۸ هزار منزل تحویل داده  است که 

شده است. 
او بیان کرد: سیاست این است تا پنج سال 
سال آینده هیچ نیرویی بازنشسته نشود، مگر 

اینکه یک منزل شخصی دریافت کرده باشد.
جنوب  در  نزاجا  ای  منطقه  قرارگاه  فرمانده 
غرب کشور گفت: ارتش به مسائل اقتصادی به 
عنوان بنگاه داری ورود نمی کند اما تمام تلاش 

خود را برای رفاه کارکنان خود انجام می دهد.

اخبار

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  
استقبال  به  اشاره  با  شرقی  آذربایجان   دستی 
چشمگیر گردشگران از روستای جهانی کندوان، 
جهانی  سازمان  فهرست  در  روستا  این  ثبت 
نظیر  کم   افزایش  زمینه ساز  را  جهانگردی 
گردشگری نوروز ۱۴۰۴ در این روستای تاریخی 

و صخره ای دانست.
روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  امید  گزارش  به 
اتحاد ملت  از تبریز، دکتر احمد حمزه  زاده، با 
اشاره به استقبال گسترده گردشگران داخلی و 
خارجی از روستای جهانی کندوان در ایام طرح 
نوروزی افزود: روزهای ۱۱ و ۱۲ فروردین  ماه اوج 
بازدیدهای نوروزی در این استان بود که در این 
۲ روز، کندوان پذیرای بیش از ۲۴ هزار و ۵۰۰ 
گردشگر بود که بالاترین میزان بازدید در طول 

طرح نوروزی محسوب گردید.
که  ایران  روستای  نخستین  را  کندوان  وی، 
جهانگردی  جهانی  سازمان  رسمی  ثبت  به 
یادآور شد:  و  کرد  توصیف  UNWTO رسیده 
این ثبت بین  المللی، جایگاه کندوان را در میان 
داده و موجب  ارتقا  مقاصد گردشگری کشور 
افزایش چشمگیر تقاضای سفر به این روستا 

شده است.
و  صخره ای  معماری  به  اشاره  با  زاده  حمزه  
زیست  کرد:  اظهار  کوه  دل  در  جاری  زندگی 
فعال ساکنان، ویژگی های منحصربفرد طبیعی 
و حفظ اصالت بافت، از عوامل تمایز کندوان با 
سایر روستاهای گردشگری ایران و جهان است.

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی استان با تأکید بر توسعه زیرساخت های 
روستا  تاریخی  بافت  از  و حفاظت  گردشگری 
المللی کندوان  بین   به جایگاه  با توجه  افزود: 

بازدیدها، رویکرد ما حفظ  افزایش روزافزون  و 
از  صیانت  و  گردشگر  جذب  میان  تعادل 
زنده  میراث  این  طبیعی  و  فرهنگی  ارزش های 

است.
آذربایجان شرقی با دارا بودن بیش از سه هزار 
اثر تاریخی ثبت  شده، طبیعت بکِر، فرهنگ غنی 
و مردمی مهمان  نواز و خونگرم، همواره یکی از 
مقاصد مهم سفرهای نوروزی در سطح کشور به 

شمار می رود.
شبستر،  مرند،  مراغه،  اسکو،  جلفا،  تبریز، 
آذربایجان  شهرهای  سایر  و  خداآفرین  کلیبر، 
شرقی با جاذبه های تاریخی، فرهنگی و موزه ای 
ورود  چشمگیر  افزایش  ساز  زمینه   شمار،  بی  
گردشگران به این استان شدند. کندوان شبیه 
در  واقع  گورمه  نام  به  ترکیه  در  شهر  یک  به 
قابل   نکات  از  یکی  اما  کاپادوکیاست.  منطقه 
است  آن  بودن  زنده   کندوان،  روستای  توجه 
که سایر مکان های مشابه در ترکیه و داکوتای 
آمریکا اینچنین نیستند و کندوانی ها با وجود 

همه مشکلات و سختی های این روستا، هرگز 
زادگاه اجدادی خود را ترک نکرده اند.

به  ثبت جهانی کندوان  اهمیتی که  با همه 
این  فعلی  مشکلات  از  نباید  اما،  دارد  همراه 
معبر  سد  که  طوری  به  شد  غافل  نیز  روستا 
فعالیت  روستایی،  داران  مغازه  و  فروشندگان 
غیرمجاز راهنمایان گردشگری در ورودی روستا، 
استفاده فروشندگان و مغازه داران از ورق های 
فولادی و فلزی نامناسب با بافت تاریخی کندوان 
در بازارچه برای پوشش سقف و درب مغازه ها 
و عدم رعایت اصول استاندارد پذیرش گردشگر 
توسط برخی فروشندگان در روستا از جمله موانع 
پیش پای روستای جهانی کندوان در برخورد با 
مسافران و گردشگران خارجی است که ضرورت 
آموزش های مستمر روستائیان و اهالی باصفای 
این روستا را دوچندان می کند زیرا کندوان، یک 
نعمت گردشگری خدادادی برای آذربایجانی ها 
محسوب می شود و مراقبت و صیانت از جایگاه 

جهانی آن وظیفه هر آذربایجانی است.

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی آذربایجان  شرقی خبر داد
وزی ح نور وستای جهانی کندوان در ایام طر استقبال گسترده گردشگران داخلی و خارجی از ر

ح جوانی جمعیت اختصاص زمین به ۶۰ خانوار مهابادی در طر

ارتش جمهوری اسلامی 
ایران جدا از سایر نیروهای 
مسلح نیست و هدف همه 

ما اعتلای نظام جمهوری 
اسلامی، حفظ اقتدار، 

آسایش و امنیت مردم و 
مقابله با هر دشمنی است

آگهی تبدیل وضعیت خدمات 
مسافرتی و گردشگری نوبت اول 

نظربه اینکه مجوز بندالف دفتر خدمات مسافرت هوایی 
و گردشگری ملکان پرواز مهر در استان تهران به صاحب 
امتیازی رسول فتحی در حال تبدیل وضعیت از حقیقی به 
حقوقی است از کسانی که از دفتر مذکور شکایت یا ادعایی 
دارند دعوت بعمل می آید مراتب را حداکثر ظرف مدت 
دوهفته از درج آگهی به صورت کتبی به سازمان هواپیمای 
کشوری واقع در استان تهران .فرودگاه مهرآباد خ پرواز 

اعلام نمایید.
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